
The Robert Jelinek

Robert Jelinek – sång
Christopher Dominique – Hammondorgel, keyboards, körsång
Rasmus Svensson – trummor, körsång
Maciej Szymczynski – bas, bassynth, körsång
Mikael Gökinan – gitarr, körsång
Inge Petersson-Lindbäck – barytonsaxofon, körsång

Medlemmarna träffades för första gången på Ola Salos födelsedagsfest 2008 och 
ljuv musik uppstod. Några av dem ingick i aftonens partyorkester som med sin output 
och ett oemotståndligt sväng fick publiken att tända på alla cylindrar. En fortsättning 
kändes nödvändig.

Robert har alltid tyckt att det ultimata popbandets främsta tillgångar, förutom låtar 
som saknar bäst före-datum, är att skilja sig från mängden genom ett säreget uttryck. 
Något annat har aldrig varit särskilt intressant, men hos dessa småländska 
superbegåvningar fanns alla de rätta ingredienserna. Det enda som behövdes var en 
barytonsax av granit. Inge P var definitivt mannen för det jobbet och nu var bandets 
groove komplett. Under hösten samma år var The Robert Jelinek redo att sätta 
igång.

Ett gäng starka låtar låg och väntade på att gruppen skulle sätta tänderna i dem. 
Grunden till The Robert Jelinek lades nämligen några år tidigare genom ett 
samarbete mellan Robert och producenten/låtskrivaren Peter Kvint. Målet var att 
göra ”Pop med Soul för Framtiden” och de har fortsatt att jobba i den riktningen 
sedan dess. Peter har i likhet med Robert en bakgrund som bandledare. Inte minst är 
han en popsnickare av rang och har producerat skivor med en mängd artister, 
däribland The Arks ”In Lust We Trust”. 

The Robert Jelinek på Tyrolen De Luxe blir bandets andra konsert. Scendebuten 
begicks i våras inför en hänförd publik i Älmhult under namnet Robert Jelinek & Riff 
Raff. Således är detta nästan en världspremiär och en unik chans att få se ett 
rykande färskt band ta sina första modiga steg. Skivbolag fiskar redan, men än så 
länge har gruppen inte nappat och de går inte heller att hitta på Internet. The Robert 
Jelinek är världens minst virtuella band. Det enda sättet för den nyfikne att få reda på 
vad det handlar om är alltså att bege sig till Tyrolen den 22/8.

Var där!
Upplev The Robert Jelinek livs levande i verkligheten!


